öğretmenlerin etkililiğini (güvenini) araĢtırmak ve soruna değerli çözümler 

önermektir. AraĢtırmanın amaçlarına ulaĢmak için dört soru sorulmuĢtur. Bu temel 

araĢtırma sorularını yanıtlamak için betimsel bir tarama araĢtırma yöntemi 

kullanılmıĢtır. AraĢtırmanın katılımcıları elli iki (52) ilköğretim okulu ve yüz dört 

(104) öğretmendir. Okullar basit tesadüfi örnekleme yöntemiyle, öğretmenler ise 

amaçlı örnekleme yöntemiyle seçilmiĢtir. AraĢtırmacı tarafından bizzat dağıtılan 

yüz dört (104) anketten sadece seksen altı (86) nüsha doldurularak geri dönmüĢtür. 

Toplanan verilerin analizinden sonra Ģu bulgulara ulaĢılmıĢtır: Motheo ilçesindeki 

ilköğretim okullarında YaĢam Becerileri alanında Beden Eğitimi modülünü öğreten 

öğretmenler bunu öğretecek nitelikte olmadığı;